

БАТА АГРО - ЦЕНОВА ЛИСТА 2024

на основните и допълнителните услуги

1. Основни услуги - изложбени площи	м.ед.	ед.цена		
		с 40% отстъпка до 15.01.24	с 20% отстъпка до 29.02.24	без отстъпка след 29.02.24
Изложбена площ до 504 м2 (без щанд)	м2	28,50 €	38,00 €	47,50 €
Изложбена площ над 600 м2 (без щанд) ¹	м2	25,50 €	34,00 €	42,50 €
Изложбена площ Зона 1 Премиум от 100 до 1296м2 (без щанд) ¹	м2	не подлежи на отстъпка		60,00 €
Площ със стандартен щанд (тип бунгало) ²	м2	120,00 €	160,00 €	200,00 €
Площ в обща шатра 12 м2 / индивидуална шатра 24 м2	м2	80,00 €	106,66 €	133,33 €
Такса обслужване до 300 м2 ³	бр	не подлежи на отстъпка		390,00 €
Такса обслужване от 301 до 504 м2 ³	бр	не подлежи на отстъпка		490,00 €
Такса обслужване от 612 до 1296 м2 ³	бр	не подлежи на отстъпка		590,00 €
2. ИЗГРАЖДАНЕ	м.ед	до 29.02.24	след 29.02.24	
		ед. цена с 25% отстъпка	ед. цена без отстъпка	
Шатра тип Пагода 3 x 3 = 9 м2	бр	595,00 €	793,33 €	
Шатра тип Пагода 5 x 5 = 25 м2	бр	804,00 €	1 072,00 €	
Шатра тип МУЛТИФЛЕКС по-големи размери	по запитване			
Дървен под (към шатрите)	м2	27,00 €	36,00 €	
Стандартно бунгало 3x3 = 9м2	бр	823,50 €	1 098,00 €	
Стандартно бунгало 4x3 = 12м2	бр	1 098,00 €	1 464,00 €	
Стандартно бунгало 5x3 = 15м2	бр	1 372,50 €	1 830,00 €	
Стандартно бунгало 4x4 = 16м2	бр	1 464,00 €	1 952,00 €	
Стандартно бунгало 6x3 = 18м2	бр	1 647,00 €	2 196,00 €	
Стандартно бунгало 5x4 = 20м2	бр	1 830,00 €	2 440,00 €	
Стандартно бунгало 6x4 = 24м2	бр	2 196,00 €	2 928,00 €	
Стандартно бунгало 8x4 = 32м2	бр	2 928,00 €	3 904,00 €	
Допълнителни елементи към стандартното изграждане:				
Панел 100 / 250 см	бр	34,00 €	45,33 €	
Врата хармоника 100 / 200 см	бр	39,00 €	52,00 €	
Комплект рафтове 3 бр.	к-т	33,50 €	44,67 €	
Мокет	м2	10,00 €	13,33 €	
3. ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБОРУДВАНЕ	м.ед	ед. цена с 25% отстъпка	ед. цена без отстъпка	
Наем маса	бр	30,00 €	40,00 €	
Наем маса - коктейлна	бр	24,50 €	32,67 €	
Наем стол - ПВЦ	бр	7,00 €	9,33 €	
Наем стол - хром	бр	12,00 €	16,00 €	
Наем бар стол	бр	18,00 €	24,00 €	
Инфо деск единичен	бр	57,00 €	76,00 €	
Наем хладилник	бр	79,00 €	105,33 €	
Наем пилон	бр	22,00 €	29,33 €	
Озеленяване – туя / сезонни цветя	бр	14,00 €	18,67 €	
Висока витрина, тясна 50 / 50 / 250 см	бр	74,00 €	98,67 €	
Висока витрина, широка 100 / 50 / 250 см	бр	95,00 €	126,67 €	
Ниска витрина, тясна 50 / 50 / 80 см	бр	40,00 €	53,33 €	
Ниска витрина, широка 100 / 50 / 80 см	бр	61,00 €	81,33 €	

4. КОМУНИКАЦИИ И РЕКЛАМА	м.ед	ед. цена с 25% отстъпка	ед. цена без отстъпка
Електровързка до 5kW, 220V	бр	96,00 €	128,00 €
Електровързка до 10kW, 220V	бр	152,00 €	202,67 €
Електровързка до 10kW, 380V	бр	152,00 €	202,67 €
Наем шкаф - мивка и водна връзка	бр	225,00 €	300,00 €
Наем на рутер с кабелна връзка до 30МВ за 5 дни	бр	117,00 €	156,00 €
Раздаване на листовки от изложител - 1 бр пропуск за 5 дни	бр	190,00 €	253,33 €
Зона за демонстрации на машини - до 2 екпоната	бр	500,00 €	666,67 €
Виртуална разходка - пакет S	бр	80,00 €	106,67 €
Виртуална разходка - пакет M	бр	300,00 €	400,00 €
Виртуална разходка - пакет L	бр	400,00 €	533,33 €
Виртуална разходка - пакет XL	бр	700,00 €	933,33 €
5. ТОВАРНИ УСЛУГИ	м.ед	ед. цена с 25% отстъпка	ед. цена без отстъпка
Наем КРАН за ½ час (30 мин) до 25т	бр	69,00 €	92,00 €
Наем КРАН за 1 час (60 мин) до 25т	бр	105,00 €	140,00 €
Наем МОТОКАР за ½ час (30 мин)	бр	47,00 €	62,66 €
Наем МОТОКАР за 1 час (60 мин)	бр	72,00 €	96,00 €
Наем ТРАКТОР за 30 мин	бр	47,00 €	62,66 €
Наем ТРАКТОР за 60 мин	бр	72,00 €	96,00 €
Наем РАМПА - на брой машина	бр	25,00 €	33,33 €
Транспорт при поръчка на кран извън обявения график (заплаща се минимум 1 час наем) – начислява се към сумите за наем	бр	30,00 €	40,00 €

Всички цени са без включен ДДС.

Пояснения:

1. Площите над 600 кв.м. са разпределени на две части, разположени от двете страни на пътеката за посетители.
2. Изграден стандартен щанд включва:
 - Изграждане със стандартна модулна конструкция тип Октанорм - бели стени, растер таван;
 - Дървен подиум, покрит с мокет (стандартен сив цвят);
 - Склад с врата-хармоника и 3 бр рафтове;
 - Изложбена маса от стандартна конструкция (закрита от три страни), с размери 100 x 50 x h80 см;
 - Стандартен надпис със стандартен шрифт на кирилица и латиница;
 - Разклонител 1бр.
3. Такса обслужване включва: такса регистрация; участие в електронен каталог на изложението; такса смет; електровързка с мощност 2kW; безжичен интернет; заверка проект.